
RESOLUCIÓN  DE 9 DE  SEPTIEMBRE DE  2020,  DE  LA  DIRECTORA  GENERAL  DE  OBRAS  PÚBLICAS,

TRANSPORTE Y MOVILIDAD SOSTENIBLE, POR LA QUE SE CONCEDEN LAS AYUDAS PARA LA ADQUISICIÓN/

ELECTRIFICACIÓN DE BICICLETAS URBANAS Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS DE MOVILIDAD PERSONAL A LAS

SOLICITUDES RELACIONADAS EN LOS LOTES N.º 43,44,45,46,47,48,49, 50, 51, 52, 53 y 54 CORRECCIÓN DE

ERRORES LOTE Nº 41

Vista la  Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del  Conseller de Política Territorial,  Obras Públicas y
Movilidad por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la
adquisición o electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal.

Visto el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial,
Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas
urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para
la  instrucción  del  procedimiento  será  la  Dirección  General  de  Obras  Públicas,  Transporte  y  Movilidad
Sostenible, y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección
General  de  Obras  Públicas,  Transporte  y  Movilidad  Sostenible  será  competencia  de  la  Comisión  de
evaluación que actuará como órgano colegiado.

Vista el Acta de fecha 7 de septiembre de  2020 de la Comisión de Evaluación de las ayudas para la
adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se
propone la concesión de las ayudas incluidas en los LOTES n.º 43,44,45,46,47,48,49, 50, 51, 52, 53, y 54  que
se relacionan en el Anexo I a la presente Acta, y la corrección de errores de una de las ayudas incluidas en el
LOTES n.º 41, que se relaciona en el Anexo II a la presente Acta

Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me
confieren el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial,
Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas
urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal,

RESUELVO:

Primero.

Conceder las ayudas correspondientes a las 555 solicitudes que se relacionan en los LOTES n.º 43, 44,

45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53 y 54 que figuran en el Anexo I, por un importe total de 56.525,00 euros, para
la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal.

Acordar la subsanación del error producido en el expediente MBBICI/02243/2020/03 del lote n.º 41, lo que
supone incrementar el importe de las ayudas concedidas en 75€.

Las ayudas concedidas hasta la fecha, incluidas las de los LOTES 1 a 42 anteriores más las recogidas en
la presente Resolución (lotes 43 al  54 ), y una vez  integrada la subsanación del error correspondiente a la
ayuda MBBICI/02243/2020/03, suponen un importe total de  281.475 euros.

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución no quedan sujetas a la obligación de
notificación previa a la Comisión Europea, ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107.1 del
Tratado de Funcionamiento de la Unión Europea para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el
mercado común.

Segundo.

Las ayudas se financiarán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, dentro
de  la  línea  presupuestaria  S8529  del  capítulo  7  del  programa  presupuestario  08.02.02.  513.10
Infraestructuras Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€.

Tercero.

De  conformidad  con  la  Base  decimoprimera.  Justificación  y  abono  de  las  ayudas,  la  subvención
concedida  a  las  personas  solicitantes  tiene  la  consideración  de  anticipo,  y  queda  condicionada  a  la
aportación de toda la documentación justificativa que se indica en la citada Base.

La no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda al
correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación
citada  en  el  artículo  7  de  la  Convocatoria,  o  si  el  vehículo  o  kit  adquirido  no  cumple  los  requisitos
establecidos en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida.

De conformidad con la  Base decimotercera.  Control  y reintegro de las subvenciones,  la  Generalitat
podrá comprobar el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. En el caso
de que se detectaran incumplimientos en alguno de los extremos a los que se refieren estas Bases, se
iniciará expediente de reintegro de la subvención, incrementada en los correspondientes intereses legales.

Contra  la  presente  resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  se  podrá  interponer  recurso
potestativo de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las
administraciones  públicas,  o  bien  directamente  recurso  contencioso-administrativo,  en  el  plazo  de  dos
meses contados desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



ANEXO 1

LOTE 43

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR PROVINCIA TIPO DE 

VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA

MBBICI/00699/2020/12
LORENA BEATRIZ 
GALVAN DIBO

***5063** CASTELLÓN
Bicicleta eléc-
trica

MONPEDALADA SL 250

MBBICI/01077/2020/46
JOSE MANUEL 
MATEO YUSTE

***2927** VALENCIA VMP eléctrico
PASCUAL MARTI - COS-
COLLAR - MANISES

75

MBBICI/02073/2020/46
JAVIER ORTI 
MENDOZA

***4000** VALENCIA VMP eléctrico MAS QUE BICIS 75

MBBICI/02074/2020/46
VICENTE COTAN-
DA MONTANER

***2322** VALENCIA VMP eléctrico
ELECTRODOMESTICOS 
Y MUEBLES FAUS SO-
CIEDAD LIMITADA

75

MBBICI/02088/2020/46
GREGORIO CAL-
VO LORENTE

***9076** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - AV 
FRANCIA - VALENCIA

75

MBBICI/02127/2020/12
JOSE CUBILLAS 
MORALES

***4521** CASTELLÓN VMP eléctrico
NORAUTO - CC LA 
SALERA - CASTELLON

75

MBBICI/02287/2020/46
SALVADOR 
MONTESA PU-
CHAU

***4317** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

ECOGREEN MOTION 250

MBBICI/02288/2020/46
ANTONI NAVA-
RRO AMOROS

***4403** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

ECOGREEN MOTION 250

MBBICI/02289/2020/46
DAVID GREGORI 
PEREPEREZ

***5831** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT GAN-
DIA SA

75

MBBICI/02290/2020/12
SONIA ROURAS 
PELLICER

***8642** CASTELLÓN VMP eléctrico
DECATHLON - VINA-
RÒS

75

MBBICI/02291/2020/46
JOSÉ CARLOS RO-
DRÍGUEZ HER-
NÁNDEZ

***0562** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - TO-
RRENT

75

MBBICI/02292/2020/03
JOSE ANGEL CA-
SADO RODRI-
GUEZ

***5408** ALICANTE
Bicicleta eléc-
trica

EL CORTE INGLES - 
MAISONNAVE - ALI-
CANTE

250

MBBICI/02293/2020/03 CAROLINE DE ***3172** ALICANTE VMP eléctrico MEDIA MARKT FINES- 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE 
AYUDA

SOUZA PAPI TRAT SAU

MBBICI/02294/2020/46
JOAQUINA NAVA-
RRO AMOROS

***8043** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

ECOGREEN MOTION 250

MBBICI/02295/2020/46
MARCELO JUAN 
GUILLEN IBAÑEZ

***9635** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

ECOGREEN MOTION 250

MBBICI/02296/2020/46
VICTOR DIOS 
GUILLAN

***8250** VALENCIA VMP eléctrico ECOGREEN MOTION 75

MBBICI/02297/2020/03
JOSE MARIA SAL-
VADOR DE ESPA-
ÑA MOYA

***9586** ALICANTE
Kit de electri-
ficación

DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/02298/2020/03
SILVIA GARCIA 
CARRIO

***8895** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

DA VINCI BIKES SL 75

MBBICI/02337/2020/46
COSMIN URSUT 
MALVIA

***7894** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT VALEN-
CIA-CAMPANAR VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO, S.A

75

MBBICI/02338/2020/46
Ángeles Morata-
lla Navarro

***6735** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02339/2020/46
MIHAELA ALE-
XANDRA ENACHE

***6476** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT VALEN-
CIA-CAMPANAR VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO, S.A

75

MBBICI/02340/2020/46
Lorenzo Quilez 
Arnaiz

***9452** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02341/2020/12
Susana Castell 
Andres

***9614** CASTELLÓN VMP eléctrico
MARHHELECTRIC SEA-
LAND SL

75

MBBICI/02342/2020/12
aurora domin-
guez rubio

***4291** CASTELLÓN VMP eléctrico

MEDIA MARKT CASTE-
LLÓ DE LA PLANA- VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO, S.A

75

MBBICI/02343/2020/46
JOSE MANUEL 
TORRO FERRERO

***0384** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

BULLIT ENGINEERING 
SOCIEDAD LIMITADA

250

MBBICI/02344/2020/46 ALFONSO RAFAEL
VALBUENA COR-

***9481** VALENCIA Bicicleta con- BULLIT ENGINEERING 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE 
AYUDA

DERO vencional SOCIEDAD LIMITADA

MBBICI/02345/2020/46
DOLORES TARAN-
CON SANCHEZ

***8490** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - ALZIRA 75

MBBICI/02346/2020/03
MARIA BISQUERT
COLL

***8200** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - DENIA 75

MBBICI/02347/2020/46
ALFONSO JOSE 
CABERO PORTAL

***9071** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - EL SALER
- VALENCIA

75

MBBICI/02348/2020/46
JOSE MANUEL 
CARPIO LOPEZ

***7522** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - PATER-
NA

75

MBBICI/02349/2020/46
FRANCISCO JOSE 
DE LA TORRE RO-
MERO

***5550** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - ALZIRA 75

MBBICI/02350/2020/46
PILAR COLLADO 
ARROYO

***0193** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - EL SALER
- VALENCIA

75

MBBICI/02366/2020/46
ESTEFANIA BE-
YONCE BAAGA 
NAKOLE

***0007** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02367/2020/46
JORGE ZAMORA 
MUÑOZ

***9347** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02368/2020/46
CELIA JULIE URU-
TY GAGLLE

***9433** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02369/2020/46
JOSÉ QUINTÍN SI-
LLERAS MARTI-
NEZ

***4794** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02370/2020/46
RAUL LORENTE 
CAMPOS

***7514** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - EL SALER
- VALENCIA

75

MBBICI/02371/2020/46
DAVID SAIZ ILLA-
NA

***6046** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02372/2020/46
MARIA SALUT 
BELTRAN TRULL

***4405** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02373/2020/46
IVONE MAKOLE 
BOSOKA

***2230** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE 
AYUDA

MBBICI/02374/2020/46
MISERICORDIA 
MAKOLE BOSOKA

***4625** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02375/2020/46
RUBEN RICHARTE
PEREZ

***7812** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - PATER-
NA

75

MBBICI/02376/2020/46 rafael llopis perez ***2500** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

BIKE CONVERTERS SO-
CIEDAD LIMITADA

75

MBBICI/02377/2020/03
JOHANNES WI-
LLEM DE ROOIJ

***8961** ALICANTE
Kit de electri-
ficación

CARREFOUR - DENIA 200

MBBICI/02378/2020/46
Rocio Pastor Hi-
dalgo

***9528** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

Valencia Electric Bikes 
S.L

250

MBBICI/02379/2020/46
mietje francine 
beuls

***8789** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

BIKE CONVERTERS SO-
CIEDAD LIMITADA

75

MBBICI/02380/2020/03
ADORACIÓN DIAZ
MARTINEZ

***6925** ALICANTE
Kit de electri-
ficación

CICLOS ALBERTO ALI-
CANTE SL

200

MBBICI/02383/2020/03
AMPARO MON-
SONIS ROS

***1398** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT ALA-
CANT SA

75

MBBICI/02384/2020/03
JAVIER RECHE 
TORRELLA

***9243** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT ALA-
CANT SA

75

MBBICI/02385/2020/46
FRANCISCO BAR-
BERA IBAÑEZ

***8655** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT VALEN-
CIA-CAMPANAR VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO, S.A

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



LOTE 44

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE 
AYUDA

MBBICI/02386/2020/03
ROMÁN RUIZ 
BOHAJAR

***2409** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

MEDITERRANEAN 
EBIKES SL

75

MBBICI/02388/2020/46
JOSE JORGE GAR-
CIA FAERNA

***7944** VALENCIA
Bicicleta 
eléctrica

EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

250

MBBICI/02389/2020/03
FERNANDEZ PRE-
SENTACIÓN 
BLANQUER

***1027** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CICLES DESNIVELL SL 75

MBBICI/02390/2020/03
RUBIO MARIA 
HUERTAS LOPEZ

***3161** ALICANTE
Bicicleta 
eléctrica

CICLES DESNIVELL SL 250

MBBICI/02391/2020/03
FUENTES MAR-
COS MUÑOZ

***4762** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CICLES DESNIVELL SL 75

MBBICI/02392/2020/03
JOAQUIN GON-
ZÁLEZ BARRERA

***5323** ALICANTE
VMP eléctri-
co

VIVES ELECTRODOMÉS-
TICOS S.L.

75

MBBICI/02393/2020/03
MARIA ROSARIO 
RUIZ RICHART

***0082** ALICANTE
Bicicleta 
eléctrica

NORAUTO - REI JAUME 
- FINESTRAT

250

MBBICI/02394/2020/03
GUSTAVO ADOL-
FO PEREA CO-
RREA

***5477** ALICANTE
VMP eléctri-
co

MEDIA MARKT FINES-
TRAT SAU

75

MBBICI/02398/2020/46
SERGIO SEPULVE-
DA GISBERT

***9143** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CICLOS MASCOTO 75

MBBICI/02399/2020/46
JUAN CARLOS PE-
REZ SALVADOR

***9969** VALENCIA
Bicicleta 
eléctrica

CICLOS MASCOTO 250

MBBICI/02400/2020/46 KENNETH ALIME ***3574** VALENCIA
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02401/2020/46
CONCEPCION 
ARIBAS GARCIA

***5891** VALENCIA
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - EL SALER 
- VALENCIA

75

MBBICI/02402/2020/03
VICENTE JOSE 
BRIGIDO VALLES

***8486** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - ONDARA 75

MBBICI/02403/2020/46 ANGEL FRANCIS-
CO CARVAJAL 

***6490** VALENCIA VMP eléctri- CARREFOUR - EL SALER 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE 
AYUDA

ARELLANO co - VALENCIA

MBBICI/02404/2020/46
DAVID COLOMER
MINGUET

***9724** VALENCIA
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - EL SALER 
- VALENCIA

75

MBBICI/02405/2020/46
BARBARA GIL TO-
RRES

***7054** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02406/2020/46
CORY JAY JOHN-
SON

***4258** VALENCIA
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - EL SALER 
- VALENCIA

75

MBBICI/02407/2020/46
JUAN ANDRES 
MOLINA CORTEZ

***4132** VALENCIA
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02408/2020/03
MARIA AUXILIA-
DORA RODRI-
GUEZ RUIZ

***1341** ALICANTE
VMP eléctri-
co

MEDIA MARKT FINES-
TRAT SAU

75

MBBICI/02409/2020/46
JOSE MARIA 
MONTERO 
MARTI

***4032** VALENCIA
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - PATERNA 75

MBBICI/02410/2020/12
JUAN IGNACIO 
MONSONIS BOIX

***7002** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

CICLEXTREM BURRIANA 75

MBBICI/02411/2020/46
VANESSA MU-
ÑOZ ROJAS

***9704** VALENCIA
VMP eléctri-
co

EURONICS - MANYA - 
PATERNA

75

MBBICI/02412/2020/46
CRISTIAN DIAZ 
SANZ

***6438** VALENCIA
VMP eléctri-
co

MEDIA MARKT GANDIA 
SA

75

MBBICI/02413/2020/03
CATALA JAIME 
BERTOMEU

***9123** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CICLES DESNIVELL SL 75

MBBICI/02414/2020/03
OLIVIA NAYA 
PALMER

***0737** ALICANTE
VMP eléctri-
co

CLIMENT VIDAL S.L. 75

MBBICI/02415/2020/03 DANIEL ZLY ***7792** ALICANTE
Bicicleta 
eléctrica

CICLES DESNIVELL SL 250

MBBICI/02416/2020/46
NATALIA GARCIA 
ENCINAS

***3369** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DOYOUBIKE - PUERTO - 
VALENCIA

75

MBBICI/02417/2020/46
DANIEL MARI-
MON ANDRES

***9987** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE 
AYUDA

MBBICI/02418/2020/46
M CECILIA MO-
RALES DE PAZ

***9581** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02419/2020/46
JOSE ENRIQUE 
HERRERO GRAU

***0489** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02420/2020/46
M ELENA DE PAZ 
MARTINEZ

***9829** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02421/2020/46
ALEJANDRO OR-
DOÑEZ MONTE-
SINOS

***2927** VALENCIA
VMP eléctri-
co

EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02422/2020/03
VICENTE GARCIA 
MURCIA

***0394** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - ORIHUE-
LA

75

MBBICI/02423/2020/46
joaquin juan mar-
tinez

***2700** VALENCIA
VMP eléctri-
co

MEDIA MARKT ALFAFAR
VIDEO-TV-HIFI-ELEK-
TRO-COMPUTER-FOTO 
SA

75

MBBICI/02424/2020/03
ALICIA ESQUEM-
BRE MONTEAGU-
DO

***7024** ALICANTE
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - BE-
NIDORM - FINESTRAT

75

MBBICI/02425/2020/03
DIANA JOHANA 
DENIZ

***2944** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - PETRER 75

MBBICI/02426/2020/46
ANTONIO MON-
TAÑA MUÑOZ

***5551** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02427/2020/03
VANESSA MOYA 
CASTILLO

***1380** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - ONDARA 75

MBBICI/02428/2020/03
ISMAEL FONT 
FERNANDEZ

***4966** ALICANTE
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - ONDARA 75

MBBICI/02429/2020/46
SANTIAGO cerve-
ra CARCELLER

***4118** VALENCIA
Bicicleta fa-
miliar

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

150

MBBICI/02430/2020/46
NICOLE VALLEJO 
MOREIRA

***8728** VALENCIA
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02431/2020/46
BERTA NARANJO 
BELTRAN

***5435** VALENCIA
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - EL SALER 
- VALENCIA

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE 
AYUDA

MBBICI/02432/2020/46
ANA MILENA TA-
BARES RUIZ

***8249** VALENCIA
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02433/2020/46
AMPARO SOLER 
GARCIA

***6276** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - EL SALER 
- VALENCIA

75

MBBICI/02434/2020/46
JAVIER VACAS JI-
MENEZ

***4627** VALENCIA
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02435/2020/46
ALEJANDRO 
VIEDMA GONZA-
LEZ

***5832** VALENCIA
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02436/2020/03
JUAN VILLAGRA-
SA MENEU

***2034** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - ONDARA 75

MBBICI/02437/2020/46
ENRIQUE LLEDO 
ESTELLER

***1286** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - ALZIRA 75

MBBICI/02438/2020/46
MONICA ISSA 
QUIROGA

***3842** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02439/2020/46
ROSA MERCEDES 
ANDRADE AULES-
TIA

***7649** VALENCIA
VMP eléctri-
co

CARREFOUR - EL SALER 
- VALENCIA

75

LOTE 45

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR PROVINCIA TIPO DE 

VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE
AYUDA

MBBICI/02440/2020/46
MARIA CONSUE-
LO MARTINEZ FA-
BUEL

***8588** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - 
NUEVO CENTRO - VA-
LENCIA

75

MBBICI/02442/2020/46
LUIS RODRIGUEZ 
PEIDRO

***3690** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02443/2020/46 IGNACIO PEDRO- ***4674** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

SA SANCHEZ
NUEVO CENTRO - VA-
LENCIA

MBBICI/02444/2020/46
EMILIO SAEZ ES-
TEBAN

***9863** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - L’ELIA-
NA

75

MBBICI/02445/2020/46
ESTEBAN TORRES
MENA

***8551** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02446/2020/46
CARMEN MARCO
PALACIO

***2420** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - 
NUEVO CENTRO - VA-
LENCIA

75

MBBICI/02447/2020/46
CARLA ALISON 
ZAPANA ISSA

***3889** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02448/2020/46
Cora Ortega Do-
minguez

***3282** VALENCIA
Kit de electrifi-
cación

Valencia Electric Bikes 
S.L

200

MBBICI/02449/2020/46
EMILIO MORANT 
VAZQUEZ

***2479** VALENCIA
Kit de electrifi-
cación

CICLES SILVESTRE 200

MBBICI/02450/2020/46
Javier Rueda Iba-
ñez

***6679** VALENCIA
Kit de electrifi-
cación

Valencia Electric Bikes 
S.L

200

MBBICI/02453/2020/46
JUAN FRANCISCO
SEGOVIA GARCIA

***8265** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02454/2020/03
JOSEFA CASAMI-
TJANA LLEONAT

***1808** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

DA VINCI BIKES SL 75

MBBICI/02455/2020/03
ZILMAR BARBO-
SA GONSALVES

***8206** ALICANTE
Kit de electrifi-
cación

DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/02457/2020/12
JENNY ESPERAN-
ZA GALLO LOAIZA

***1358** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

EL CORTE INGLES - PA-
SEO DE MORELLA - 
CASTELLÓN

75

MBBICI/02458/2020/12
EVARISTO RAM-
BLA ALONSO

***1073** CASTELLÓN VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - PA-
SEO DE MORELLA - 
CASTELLÓN

75

MBBICI/02459/2020/46 RITA ORIAKHI ***1282** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02460/2020/46 SALVADOR CA- ***9504** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - CAMPA- 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

RRASCOSA FUS-
TER

NAR - VALENCIA

MBBICI/02461/2020/46
MARINA COLL 
GARCIA

***2330** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - L’ELIA-
NA

75

MBBICI/02462/2020/46
MODESTO BO-
QUERA FERRER

***6248** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - CULLERA 75

MBBICI/02463/2020/46
SAMUEL COAR-
GATO GARCIA

***4881** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - CULLERA 75

MBBICI/02464/2020/46
ISABEL DE LA 
CRUZ CAÑIZARES

***6060** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - EL SALER
- VALENCIA

75

MBBICI/02465/2020/46
YESSICA JARQUE 
ALMONACID

***7645** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02466/2020/46
MAGALY VITERI 
VENEGAS

***9958** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - EL SALER
- VALENCIA

75

MBBICI/02467/2020/03
Prudencio Rome-
ro Jiménez

***8130** ALICANTE VMP eléctrico ELECTRICAL THINGS 75

MBBICI/02468/2020/03
NOELIA RUIZ 
GONZALEZ

***5910** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR - ORIHUE-
LA

75

MBBICI/02469/2020/46
BRUNO MIGUEL 
PELOSI ZULETA

***8463** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

URBAN BIKES SOCIE-
DAD LIMITADA

75

MBBICI/02470/2020/46
ANA MARIA 
MONTILLA DO-
MENE

***9542** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

URBAN BIKES SOCIE-
DAD LIMITADA

75

MBBICI/02471/2020/46
EVA LÓPEZ BA-
LLESTER

***5672** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

URBAN BIKES SOCIE-
DAD LIMITADA

75

MBBICI/02472/2020/46
HERNAN ARIEL 
SCHELL RIEDEL

***1977** VALENCIA VMP eléctrico
NORAUTO - PEP DE L
´HORTA - ALFAFAR

75

MBBICI/02473/2020/46
FRANCISCO FAL-
CÓ MORENO

***0907** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

URBAN BIKES SOCIE-
DAD LIMITADA

75

MBBICI/02474/2020/46
FRANCISCA POL-
VOREDA LOPEZ

***3107** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CICLE NATURA SOCIE-
DAD LIMITADA

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

MBBICI/02475/2020/12
maria desampa-
rados bohigues 
esparza

***5263** CASTELLÓN VMP eléctrico

MEDIA MARKT CASTE-
LLÓ DE LA PLANA- VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO, S.A

75

MBBICI/02477/2020/46
JOSE ANTONIO 
CALDERON JOR-
GES

***5912** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

EL CORTE INGLES - 
NUEVO CENTRO - VA-
LENCIA

250

MBBICI/02478/2020/03
JOSEFINA ORUGO
CAPILLA

***1693** ALICANTE
Bicicleta eléc-
trica

CICLOS SABATER SL 250

MBBICI/02479/2020/46
CARLOS COMPTE 
TORRERO

***5467** VALENCIA VMP eléctrico
MILAR - MUÑOZ ELEC-
TRODOMESTICOS SL

75

MBBICI/02480/2020/03
YOLANDA ORU-
GO CAPILLA

***5604** ALICANTE
Bicicleta eléc-
trica

CICLOS SABATER SL 250

MBBICI/02482/2020/12
MARIA ALEXAN-
DRINA BOIA

***5791** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

EL CORTE INGLES - PA-
SEO DE MORELLA - 
CASTELLÓN

75

MBBICI/02483/2020/03
MIRIAM RASTOLL
BAILEN

***5377** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

DA VINCI BIKES SL 75

MBBICI/02484/2020/03
ADRIANO MO-
RENO DOMENE-
CH

***3721** ALICANTE
Kit de electrifi-
cación

DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/02486/2020/46
FRANCISCO LO-
PEZ BOLARIN

***0835** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT VALEN-
CIA-CAMPANAR VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO, S.A

75

MBBICI/02487/2020/12
Dolores Gozalbo 
Fortanet

***2966** CASTELLÓN VMP eléctrico
MARHHELECTRIC SEA-
LAND SL

75

MBBICI/02490/2020/46
FATIMA almeida 
SANTOS

***1507** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - SAGUN-
TO

75

MBBICI/02491/2020/12
JOAQUIN EBRI 
FORES

***9368** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - VINA-
RÒS

75

MBBICI/02492/2020/12
SONIA FUSTER 
MOLINA

***2184** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - VILA-
REAL

75

MBBICI/02493/2020/46 Laura Bernat Pe- ***2558** VALENCIA Bicicleta con- VICI DE BICI TENDA I 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

rez vencional
TALLER SOCIEDAD LI-
MITADA

MBBICI/02494/2020/12
ADRIAN GONÇAL-
VES CARRIZO

***1660** CASTELLÓN VMP eléctrico
CARREFOUR - VINA-
RÒS

75

MBBICI/02495/2020/46
Juan Jose Prieto 
Alarcon

***1030** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

Valencia Electric Bikes 
S.L

75

MBBICI/02496/2020/46
Mariola Llúcia 
Morera Català

***1753** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

VICI DE BICI TENDA I 
TALLER SOCIEDAD LI-
MITADA

75

MBBICI/02498/2020/46
Inmaculada Quilis
Aragón

***0538** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

VICI DE BICI TENDA I 
TALLER SOCIEDAD LI-
MITADA

75

MBBICI/02499/2020/46
MOISES CHICANO
GARCIA

***5377** VALENCIA VMP eléctrico
MILAR - MUÑOZ ELEC-
TRODOMESTICOS SL

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



LOTE 46

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

MBBICI/02500/2020/46
JOSE MARIA 
DOLZ VEGUE

***4907** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

EL CORTE INGLES - AV 
FRANCIA - VALENCIA

250

MBBICI/02501/2020/46
Mª José Asunción
Mazcuñan

***4807** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

VICI DE BICI TENDA I 
TALLER SOCIEDAD LI-
MITADA

75

MBBICI/02502/2020/46
ANTONIO MORA-
LES SAEZ

***3622** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02503/2020/46
Mª ANGELES FER-
NANDEZ HERRE-
RO

***5265** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02504/2020/46
ISABEL MARIA 
HERNANDEZ RO-
MERO

***3134** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02505/2020/46
MARIA JOSE ESPI-
NOSA LLORIS

***5540** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02506/2020/03
MARIA GRAZIA 
SILVA BAUDANZA

***8086** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT FINES-
TRAT SAU

75

MBBICI/02507/2020/03
Jorge Martinez 
Rebordinos

***6821** ALICANTE
Kit de electrifi-
cación

TAO BIKE 200

MBBICI/02508/2020/03
Andrea Carlo Ber-
nasconi Volonteri

***5175** ALICANTE
Kit de electrifi-
cación

TAO BIKE 200

MBBICI/02509/2020/03
Nuria Jimenez 
Bautista

***1033** ALICANTE
Kit de electrifi-
cación

TAO BIKE 200

MBBICI/02510/2020/03
HERNAN TRUJI-
LLO GARCIA

***0167** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT FINES-
TRAT SAU

75

MBBICI/02511/2020/03
JULISSA YASMINA
GOMEZ SAAVE-
DRA

***4166** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

EL CORTE INGLES - 
CIUDAD DE ELCHE

75

MBBICI/02512/2020/46 MARIA DOLORES ***9432** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - AV 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

MARTINEZ RE-
MOHI

FRANCIA - VALENCIA

MBBICI/02513/2020/03
ELIZABETH CASTI-
LLO LEÓN

***1061** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT ALA-
CANT SA

75

MBBICI/02515/2020/46
IÑAKI GUTIERREZ
SANTACRUZ

***9809** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - AV 
FRANCIA - VALENCIA

75

MBBICI/02516/2020/03
JUSTINE BUR-
NHAM CAÑOLA

***7404** ALICANTE
Kit de electrifi-
cación

DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/02521/2020/03
MARIA AMPARO 
CLIMENT PEREZ

***8270** ALICANTE
Bicicleta eléc-
trica

MANUEL GUIJARRO 
TOT ESPORT SL

250

MBBICI/02522/2020/03
NOEMI MARTI-
NEZ LLOPIS

***6696** ALICANTE VMP eléctrico MEDIA MARKT ELCHE 75

MBBICI/02523/2020/12
monica domin-
guez puerta

***9461** CASTELLÓN VMP eléctrico

MEDIA MARKT CASTE-
LLÓ DE LA PLANA- VI-
DEO-TV-HIFI-ELEKTRO-
COMPUTER-FOTO, S.A

75

MBBICI/02524/2020/46
DAVID ESTEVE 
HUERTA

***6317** VALENCIA VMP eléctrico
PASCUAL MARTI - LA 
REINA - XATIVA

75

MBBICI/02525/2020/46
INMACULADA 
BENET COBO DEL
PRADO

***9554** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02526/2020/46
INMACULADA 
SALESA GREUS

***7225** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02527/2020/46
MARIA JESUS 
ALARCON ARIAS

***7224** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

PASCUAL MARTI - 
COSCOLLAR - MANISES

75

MBBICI/02528/2020/46
MARIA DEL CAR-
MEN PERALES 
PONCE

***5476** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT MASS-
ALFASSAR SA

75

MBBICI/02529/2020/46
SALVADOR BO-
RRAS ALBORCH

***0422** VALENCIA VMP eléctrico
ELECTRODOMESTICOS 
Y MUEBLES FAUS SO-
CIEDAD LIMITADA

75

MBBICI/02530/2020/46
LORENZO MARIN 
ESCOBAR

***2875** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

PASCUAL MARTI - 
COSCOLLAR - MANISES

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

MBBICI/02532/2020/46
MARIA JOSE GIL 
SAGREDO

***7652** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

PASCUAL MARTI - 
COSCOLLAR - MANISES

75

MBBICI/02533/2020/46
ANGELA ALMA-
ZAN RODADO

***2082** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT MASS-
ALFASSAR SA

75

MBBICI/02534/2020/46
CLAUDIA VAZ-
QUEZ CALVO

***6253** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT MASS-
ALFASSAR SA

75

MBBICI/02536/2020/03
KYRYLO TI-
MOSHENKO

***0617** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT FINES-
TRAT SAU

75

MBBICI/02537/2020/46
MARIA DOLORES 
BAIXAULI MARI

***3767** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

NORAUTO - PARQUE 
C. SEDAVI - SEDAVI

250

MBBICI/02538/2020/03
ILDEFONSO DIAZ 
CUEVAS

***6732** ALICANTE
Kit de electrifi-
cación

CICLOS HELIKE S.L. 200

MBBICI/02539/2020/03
ANTONIO TORRE-
GROSA BENEYTO

***0424** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

MANUEL GUIJARRO 
TOT ESPORT SL

75

MBBICI/02540/2020/46
JUAN MARTINEZ 
BASTE

***2714** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

EURONICS - MANYA - 
PATERNA

250

MBBICI/02541/2020/03
ALVARO LÓPEZ 
LÓPEZ

***8514** ALICANTE VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - 
CIUDAD DE ELCHE

75

MBBICI/02542/2020/03
NATALIA LUCAS 
FEIJOO

***6423** ALICANTE VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - 
CIUDAD DE ELCHE

75

MBBICI/02543/2020/12 PETRU BLEDEA ***8733** CASTELLÓN VMP eléctrico
NORAUTO - CC LA 
SALERA - CASTELLON

75

MBBICI/02544/2020/03
JOSE MIGUEL GIL 
MARTINEZ

***8641** ALICANTE
Kit de electrifi-
cación

DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/02545/2020/03
ISRAEL AGUILAR 
LOPEZ

***3347** ALICANTE
Kit de electrifi-
cación

DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/02546/2020/46
EMILIANA ADA-
LID HUERTA

***5619** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02547/2020/46
GALO HERNAN-
DEZ SNYDER

***9647** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

EL CORTE INGLES - CO-
LÓN - VALENCIA

250

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

MBBICI/02548/2020/12
VICENT AGUILE-
LLA FELIS

***9861** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02549/2020/46
GABRIEL BENITO 
PALERO

***5863** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - CULLERA 75

MBBICI/02550/2020/12
PURI SALVADOR 
CASTEL

***5492** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02551/2020/12
CARLOS VALEN-
CIANO BERRUTI

***2642** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02552/2020/46
JUAN CARLOS 
DOLZ REBENA-
QUE

***0215** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - MASS-
ALFASSAR

75

MBBICI/02553/2020/03
JULIA MOLINA 
GRAMAJE

***6442** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR - COCEN-
TAINA

75

MBBICI/02554/2020/46
CONCEICAO DE 
MARIA DAS NE-
VES COSTA

***4208** VALENCIA VMP eléctrico
DOYOUBIKE - MAR - 
VALENCIA

75

MBBICI/02555/2020/46
HERMINIA AR-
GENTE ESCRIG

***5467** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

DOYOUBIKE - MAR - 
VALENCIA

250

MBBICI/02556/2020/46
DANIEL CATALA 
FERRER

***7834** VALENCIA VMP eléctrico
MILAR EL OSITO - TÚE-
JAR - ELIANA

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



LOTE 47

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

MBBICI/02558/2020/46
LUIS ACUÑA BO-
ZAN

***6469** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - AV
FRANCIA - VALENCIA

75

MBBICI/02559/2020/46
CLAUDIA ALANO-
CA ALANOCA

***7005** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - EL 
SALER - VALENCIA

75

MBBICI/02560/2020/46
HELENA FERRER 
ESTUDILLO

***9575** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

PASCUAL MARTI - 
COSCOLLAR - MANI-
SES

75

MBBICI/02561/2020/46
JAVIER MACHA-
DO AMARAL

***1974** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - CAM-
PANAR - VALENCIA

75

MBBICI/02562/2020/46
CHRISTIAN ARNAL
PALACIOS

***9204** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - MASS-
ALFASSAR

75

MBBICI/02563/2020/46
FRANCISCO 
BLANCO ROJAS

***7578** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - CAM-
PANAR - VALENCIA

75

MBBICI/02564/2020/46
ALEJANDRO ES-
COBAR DAROCA

***9747** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - EL 
SALER - VALENCIA

75

MBBICI/02565/2020/03 JURAC ADAMEC ***7362** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT FINES-
TRAT SAU

75

MBBICI/02567/2020/03
MARIA DOLORES 
MULET RONDA

***3468** ALICANTE
Kit de electrifi-
cación

FR BICICLETES SC 200

MBBICI/02568/2020/46
SARA DIEGO CAS-
TAÑO

***7882** VALENCIA VMP eléctrico
EURONICS - MANYA - 
PATERNA

75

MBBICI/02569/2020/03
LOURDES GARCIA
CUTILLAS

***4160** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

MEDIA MARKT ELCHE 75

MBBICI/02570/2020/12
ADRIÁN JAREÑO 
BREVA

***0642** CASTELLÓN VMP eléctrico
DECATHLON - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02571/2020/12
JOAN POBLET CI-
VIT

***2417** CASTELLÓN
Bicicleta eléc-
trica

DECATHLON - CASTE-
LLON

250

MBBICI/02572/2020/12 LAURA JOSEFA CI- ***9380** CASTELLÓN Bicicleta con- DECATHLON - CASTE- 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

FUENTES BELLÉS vencional LLON

MBBICI/02573/2020/12
Mª LLANOS AL-
FIERI GASCH

***6373** CASTELLÓN
Bicicleta eléc-
trica

DECATHLON - CASTE-
LLON

250

MBBICI/02574/2020/12
MARÍA JOSÉ MO-
RALES MARTÍNEZ

***7804** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02575/2020/12
MIGUEL ANGEL 
JARA BALDERAS

***5439** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02576/2020/12
VALERIA ROGAL-
SKA VOVK

***1543** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02577/2020/12
EVA MARÍA ORTIZ
VICIOSO

***6019** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02578/2020/12
ALEJANDRO TO-
MÁS CORNEJO 
AGUDO

***8751** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02579/2020/12
FRANCISCO MIRA 
GARCÍA

***7765** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02580/2020/12
MARTA PÉREZ 
CODORNIU

***7414** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02581/2020/12
SILVIA GUILLA-
MON FUERTES

***4964** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02582/2020/12
ÁNGELA SE-
RRANO ROIG

***3586** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - CASTE-
LLON

75

MBBICI/02583/2020/46
Eva Mateo Rodrí-
guez

***2417** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

VICI DE BICI TENDA I 
TALLER SOCIEDAD LI-
MITADA

250

MBBICI/02584/2020/46
CONCEPCIÓN 
CRUZ DIANA

***0490** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - 
NUEVO CENTRO - VA-
LENCIA

75

MBBICI/02585/2020/46
María Tomás Fe-
rrer

***8022** VALENCIA
Kit de electrifi-
cación

Valencia Electric Bikes
S.L

200

MBBICI/02586/2020/03 JUAN ANTONIO 
CABRERA PLANE-

***9327** ALICANTE Bicicleta con- CARREFOUR - PETRER 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

LLES vencional

MBBICI/02588/2020/03
TOMASEVIC DRA-
GAN

***1864** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - BE-
NIDORM - FINESTRAT

75

MBBICI/02589/2020/46
Rosario Figuérez 
Benito

***5719** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

Valencia Electric Bikes
S.L

250

MBBICI/02590/2020/03
VANESA CARMO-
NA VALERO

***0108** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR - BE-
NIDORM - FINESTRAT

75

MBBICI/02591/2020/46
SANTIAGO ALME-
NAR PIQUERAS

***4781** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - 
NUEVO CENTRO - VA-
LENCIA

75

MBBICI/02592/2020/03
JOSE MANUEL 
MARCO MARTI-
NEZ

***0191** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - TORRE-
VIEJA

75

MBBICI/02593/2020/03
MARIA DEL MAR 
MARTINEZ CA-
MARA

***4993** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - TORRE-
VIEJA

75

MBBICI/02594/2020/03
JUAN CAMILO LE-
NIS BURBANO

***4400** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR - TORRE-
VIEJA

75

MBBICI/02595/2020/03
JOSE SANCHO 
PRIETO

***1003** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - TORRE-
VIEJA

75

MBBICI/02596/2020/03
JUAN CARLOS 
PASTOR CHECA

***4184** ALICANTE VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - 
CIUDAD DE ELCHE

75

MBBICI/02597/2020/46
ADRIAN GARCIA 
LOPEZ

***0423** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02598/2020/46
OSCAR GABRIEL 
DELGADO SANLA-
MADA

***2216** VALENCIA VMP eléctrico
DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02599/2020/46
ALEJANDRO GAL-
VEZ NUEZ

***9560** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02600/2020/46
AROA JIMENEZ 
MINGEZ

***7696** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02601/2020/46 SARA OLAYA SAN- ***4427** VALENCIA Bicicleta con- DECATHLON - ALFA- 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

CHEZ vencional FAR

MBBICI/02602/2020/46
MARIA BELINDA 
DOMINGO FE-
RRANDO

***6737** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02603/2020/46
ANA CANDEL 
PONS

***5999** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02604/2020/46
LAURA FUERTES 
GALUIS

***0747** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02605/2020/46
IVAN SOLAZ NA-
VARRO

***5286** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02606/2020/46
FAUSTO MANUEL 
QUINTANILLA NA-
VARRO

***8799** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02607/2020/46
CARMELO LIZA-
RRAGA GIMENEZ

***7246** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02608/2020/46
OSCAR IBARRA 
SALES

***6938** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02609/2020/46
JAVIER CALVO 
SAIZ

***8063** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

LOTE 48

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

MBBICI/02610/2020/46
YAIZA CARBONE-
LL FERNANDEZ

***5762** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02611/2020/46
INMACULADA 
CAL CARVAJAL

***1391** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

MBBICI/02612/2020/46
ANA CANDEL 
PONS

***5999** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02613/2020/46
MAGALY MO-
RENO MUÑOZ

***5813** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - ALFA-
FAR

75

MBBICI/02614/2020/46 Paula Seguí Vera ***7901** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02615/2020/46
JOSE GARCIA RO-
MERO

***8380** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - EL SALER
- VALENCIA

75

MBBICI/02616/2020/46
JAUME MARTI-
NEZ ROIG

***5785** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - CULLERA 75

MBBICI/02617/2020/46
EMILIO ZAMO-
RANO DUS

***0595** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02618/2020/46
ISAAC GONZALEZ 
GARCIA

***5519** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - CAMPA-
NAR - VALENCIA

75

MBBICI/02619/2020/46
MIRNA MAYELI 
FLORES GARCIA

***4487** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - EL SALER
- VALENCIA

75

MBBICI/02620/2020/46
EDUARDO GAR-
CIA LAZARO

***7021** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - EL SALER
- VALENCIA

75

MBBICI/02621/2020/46
KEVIN RIOS RO-
DRIGUEZ

***2856** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - EL SALER
- VALENCIA

75

MBBICI/02622/2020/46 Inés García Peña ***1586** VALENCIA
Bicicleta con-
vencional

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02623/2020/46
OSCAR FERRAN-
DO REL

***2668** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - MASS-
ALFASSAR

75

MBBICI/02624/2020/46
SALVADOR FE-
RRANDO CASA-
RES

***4622** VALENCIA
Bicicleta eléc-
trica

CARREFOUR - MASS-
ALFASSAR

250

MBBICI/02625/2020/46
EDUARDO MU-
ÑOZ MOLINA

***6302** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - MASS-
ALFASSAR

75

MBBICI/02626/2020/12
ANA MARIA SO-
LER LAZARO

***7615** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - VILA-
REAL

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE 
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

MBBICI/02627/2020/03
TERESA DE JESUS 
PLUAS CRUZ

***7542** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - DENIA 75

MBBICI/02630/2020/46
ANTONIO SA-
LLENT CARBONE-
LL

***1263** VALENCIA VMP eléctrico
ELECTRODOMESTICOS 
Y MUEBLES FAUS SO-
CIEDAD LIMITADA

75

MBBICI/02631/2020/03
ANA MARIA 
AGÜERA ALVA-
REZ

***6582** ALICANTE
Bicicleta con-
vencional

CARREFOUR - TORRE-
VIEJA

75

MBBICI/02632/2020/03
IVAN GORROÑO 
FERNANDEZ

***4534** ALICANTE
Bicicleta eléc-
trica

MANUEL GUIJARRO 
TOT ESPORT SL

250

MBBICI/02633/2020/46
ANDREA CARCE-
LLER BELLVER

***4467** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - 
NUEVO CENTRO - VA-
LENCIA

75

MBBICI/02634/2020/03
ANTONIO JAVIER 
TORREGROSA 
BALLESTER

***0442** ALICANTE VMP eléctrico
NORAUTO - JADE - 
ORIHUELA

75

MBBICI/02635/2020/46
SARA ROMERO 
GARCIA

***9988** VALENCIA VMP eléctrico
NORAUTO - CC ALBÁN 
- BURJASSOT

75

MBBICI/02637/2020/12
YOLANDA BARRE-
DA BELTRÁN

***9211** CASTELLÓN
Bicicleta con-
vencional

DECATHLON - VINA-
RÒS

75

MBBICI/02639/2020/46
David Sanchez 
Uria

***9012** VALENCIA
Kit de electrifi-
cación

ALBERT MOTOS BICI-
CLETES SOCIEDAD LI-
MITADA

200

MBBICI/02640/2020/12
JOAQUIN ZAR-
COS LAMOLDA

***9257** CASTELLÓN
Bicicleta eléc-
trica

TALLERES GRAÑANA 
SOCIEDAD LIMITADA

250

MBBICI/02641/2020/46
Vicente Aguilar 
Abril

***5855** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT MASS-
ALFASSAR SA

75

LOTE 49

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/00119/2020/03
FRANCISCO

MARIN
MARTINEZ

***5882** ALICANTE
Bicicleta
eléctrica

CICLOS CAMPUZANO
SL

250

MBBICI/00126/2020/03
ANA MARIA

SEMPERE
PIEDECAUSA

***3520** ALICANTE
Bicicleta
eléctrica

CICLOS CAMPUZANO
SL

250

MBBICI/00128/2020/03
M. INMACULADA

PICAZO FRIAS
***9174** ALICANTE

Bicicleta
eléctrica

CICLOS CAMPUZANO
SL

250

MBBICI/00136/2020/03
M,ª DEL MAR
MANZANEDA

PASTOR
***3061** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CICLOS CAMPUZANO
SL

75

MBBICI/00139/2020/03
LETICIA RECIO

PINEDA
***7295** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CICLOS CAMPUZANO
SL

75

MBBICI/00615/2020/03
GABRIELA ELENA

MARIAN
***8818** ALICANTE VMP eléctrico

MEDIA MARKT
FINESTRAT SAU

75

MBBICI/01189/2020/03
JOHANNA
ALVAREZ
CARRILLO

***7963** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT
FINESTRAT SAU

75

MBBICI/01515/2020/46
JAVIER

CASTELLANO
PEÑARRUBIA

***2137** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT -

COLON - VALENCIA
75

MBBICI/01526/2020/46
ANGELES

ALANDETE
DOMENECH

***8100** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT -

COLON - VALENCIA
75

MBBICI/01528/2020/46 TATIANA BYKOVA ***8009** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT -

COLON - VALENCIA
75

MBBICI/01530/2020/46
HECTOR R
MARTINEZ

MORELL
***8647** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT -
COLON - VALENCIA

75

MBBICI/01537/2020/46
EMILY ANDREA

MATA PEREZ
***4100** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT -
COLON - VALENCIA

75

MBBICI/01608/2020/46

ISAAK
ALEXANDER

BRICEÑO
BARRETO

***8450** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT -

COLON - VALENCIA
75

MBBICI/01612/2020/46
JUAN PEDRO
CARBONELL

RIVERA
***9473** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT -
COLON - VALENCIA

75

MBBICI/01614/2020/46
ANABELLA

ALDEA LOPEZ
***0921** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT -
COLON - VALENCIA

75

MBBICI/01616/2020/12
ROSARIO
GUMBAU

MONFERRER
***2490** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CASTELLON

75

MBBICI/01619/2020/46
JORGE

AGRISUELAS
VALLES

***3552** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT -

COLON - VALENCIA
75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/01622/2020/46
STEFANI

MICHELLE MEZA
GUZMAN

***8509** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT -

COLON - VALENCIA
75

MBBICI/01747/2020/03
MANUELA
ESCRIVA
LORENTE

***0800** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CICLES DESNIVELL SL 75

MBBICI/01871/2020/46
JUAN BAUTISTA
PUIG TORRES

***6797** VALENCIA VMP eléctrico
ELECTRODOMESTICOS

Y MUEBLES FAUS
SOCIEDAD LIMITADA

75

MBBICI/01892/2020/46
joaquin emilio
mira ferrandis

***1042** VALENCIA
Bicicleta
eléctrica

RALPH`S BIKES 250

MBBICI/01895/2020/46
MARIA BEGOÑA

BONASTRE
VILLASANTE

***1123** VALENCIA
Kit de

electrificación
RALPH`S BIKES 200

MBBICI/01929/2020/46
BELEN ARACELI
RUBIO SINGH

***6334** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT -

COLON - VALENCIA
75

MBBICI/01930/2020/46
INGRIS KARINA

CHINCHILLA
PINEDA

***6159** VALENCIA
Bicicleta
eléctrica

MEDIA MARKT -
COLON - VALENCIA

250

MBBICI/01931/2020/46
ANTONIO JESUS
ROLDAN OSUNA

***1516** VALENCIA
Bicicleta
eléctrica

MEDIA MARKT -
COLON - VALENCIA

250

MBBICI/01933/2020/46
ROSA JESSELA

VARGAS ZHAÑAY
***2284** VALENCIA

Bicicleta
convencional

MEDIA MARKT -
COLON - VALENCIA

75

MBBICI/01969/2020/03
ALVARO

CASTAÑOS
MONTESINOS

***2157** ALICANTE
Bicicleta
eléctrica

CICLOS CAMPUZANO
SL

250

MBBICI/01970/2020/03
MARGARITA

ARROYO
MORENO

***4977** ALICANTE
Bicicleta
eléctrica

CICLOS CAMPUZANO
SL

250

MBBICI/01971/2020/03
ALESSANDRO

PERRONE
***2879** ALICANTE

Bicicleta
eléctrica

CICLOS CAMPUZANO
SL

250

MBBICI/01972/2020/03
DAVID VICENTE

VEGUE
***5963** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CICLOS CAMPUZANO
SL

75

MBBICI/01973/2020/03
JUAN PEDRO

CARRION RIBERA
***9753** ALICANTE

Bicicleta
eléctrica

CICLOS CAMPUZANO
SL

250

MBBICI/02078/2020/46
FRANCISCO

BRAVO RODA
***4845** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02099/2020/46
JOSE EDUARDO
BOSO BLASCO

***1575** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT -

COLON - VALENCIA
75

MBBICI/02100/2020/46
CELIA

FERNANDEZ
LUJAN

***3153** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT -

COLON - VALENCIA
75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02101/2020/46
SERBOUTY

AYOUB
***7406** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT -
COLON - VALENCIA

75

MBBICI/02109/2020/46
VICENTE LLORA

FAJARDO
***8369** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02110/2020/46
MARI CARMEN

FRESNO
MORILLO

***1209** VALENCIA
Bicicleta

convencional
DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02119/2020/46
CÉSAR

MARTINEZ
CÁRCEL

***7637** VALENCIA
Bicicleta

convencional
DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02120/2020/46
CRISTINA
MIRAPEIX
GARCIA

***3412** VALENCIA
Bicicleta

convencional
DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02122/2020/46
ERIKA MULAS

ACEDO
***4398** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02123/2020/46
CAROLINA PINO

DE LA CUEVA
***9900** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02124/2020/46
BLAI PASCUAL

BENEYTO
***1745** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02125/2020/46
ANA MARFIL

MURILLO
***7647** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02174/2020/46
JOSE MANUEL

GONZALEZ
CARRILLO

***7057** VALENCIA VMP eléctrico
DECATHLON -

CAMPANAR - VALENCIA
75

MBBICI/02176/2020/46
ELENA LOZANO

LLISTO
***5071** VALENCIA VMP eléctrico

DECATHLON -
CAMPANAR - VALENCIA

75

MBBICI/02178/2020/46
JOSE ANTONIO
IGLESIAS NAVAS

***4590** VALENCIA VMP eléctrico
DECATHLON -

CAMPANAR - VALENCIA
75

MBBICI/02179/2020/46
ALEJANDRA

GARIJO PARDO
***1460** VALENCIA VMP eléctrico

DECATHLON -
CAMPANAR - VALENCIA

75

MBBICI/02180/2020/46
JOSEP LLUIS

MARI CERVERA
***0675** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR - VALENCIA

75

MBBICI/02181/2020/46
CAROLINA
SANCHEZ
MARTIN

***8737** VALENCIA
Bicicleta

convencional
DECATHLON -

CAMPANAR - VALENCIA
75

MBBICI/02182/2020/46
ANNA TOMAS

PEREZ
***9826** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR - VALENCIA

75

LOTE 50

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02183/2020/46
LUIS RICARDO

ROKS BORBONS
***9615** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR - VALENCIA

75

MBBICI/02184/2020/46
JOSE VICENTE

UREÑA
VAQUERO

***7509** VALENCIA
Bicicleta

convencional
DECATHLON -

CAMPANAR - VALENCIA
75

MBBICI/02185/2020/46
VICENTE

MARTINEZ
QUEROL

***7473** VALENCIA
Bicicleta
eléctrica

DECATHLON -
CAMPANAR - VALENCIA

250

MBBICI/02186/2020/46
ANDREU

SORIANO RIOS
***7436** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR - VALENCIA

75

MBBICI/02187/2020/46
LOURDES SORDO

BARREIRO
***8049** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR - VALENCIA

75

MBBICI/02188/2020/46
CRISTINA

ROMERO YAÑEZ
SEDEÑO

***8894** VALENCIA
Bicicleta

convencional
DECATHLON -

CAMPANAR - VALENCIA
75

MBBICI/02192/2020/12
LORENA MIRO

TORRES
***2541** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

CICLEXTREM BURRIANA 75

MBBICI/02269/2020/46
Olvido Tordera

Pardo
***8249** VALENCIA

Kit de
electrificació

n
BICIVÀ 200

MBBICI/02273/2020/46
NICOLAS MAURI

CABEZUDO
***4843** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-COLON SA

75

MBBICI/02276/2020/46
LIBIA

ARREDONDO
CUELLAR

***1364** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -
NUEVO CENTRO -

VALENCIA
75

MBBICI/02318/2020/46 Vicente Spicuglia ***5572** VALENCIA VMP eléctrico PIU BIKES 75

MBBICI/02319/2020/03
MIRIAM

GARRIDO
DELGADO

***6530** ALICANTE
Bicicleta
eléctrica

CICLOS CAMPUZANO SL 250

MBBICI/02320/2020/46
Juan Gabriel

Calabuig Ramirez
***2462** VALENCIA VMP eléctrico PIU BIKES 75

MBBICI/02321/2020/03
VERONICA

FERNANDEZ
PAREJA

***9481** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CICLOS CAMPUZANO SL 75

MBBICI/02382/2020/46
JOSE CASTELLS

ESCARTI
***3777** VALENCIA

Bicicleta
eléctrica

ELECTRODOMESTICOS Y
MUEBLES FAUS

SOCIEDAD LIMITADA
250

MBBICI/02395/2020/46
GABRIELA OJEDA

ARQUEROS
***4599** VALENCIA

Bicicleta
convencional

MOBIKE SL 75

MBBICI/02396/2020/46
MARIA CARMEN

FERRANDO
VALLS

***4482** VALENCIA
Bicicleta

convencional
MOBIKE SL 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02397/2020/46
ROCIO OJEDA

ARQUEROS
***4600** VALENCIA

Bicicleta
convencional

MOBIKE SL 75

MBBICI/02451/2020/03
BEATRIZ ESTEVEZ

LOPEZ
***7371** ALICANTE

Bicicleta
eléctrica

CICLOS CAMPUZANO SL 250

MBBICI/02452/2020/03

JAVIER
FERNANDEZ-

CALVILLO
RODRIGUEZ-
MADRIDEJOS

***7742** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CICLOS CAMPUZANO SL 75

MBBICI/02644/2020/46
TERESA GARCIA

DEL REAL
GRANERO

***5011** VALENCIA
Bicicleta
familiar

EL CORTE INGLES -
COLÓN - VALENCIA

150

MBBICI/02645/2020/46
CARLOS

GRANELL
TORRES

***9664** VALENCIA
Bicicleta

convencional
EL CORTE INGLES -
COLÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02647/2020/46
ALEXA VIVIANE

JAEGER
***3628** VALENCIA

Bicicleta
familiar

CICLOS MASCOTO 150

MBBICI/02648/2020/46
Lilly Ester

Escobar Artola
***1883** VALENCIA

Bicicleta
convencional

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02650/2020/03
ALBA ROIG
CLIMENT

***8317** ALICANTE
Bicicleta
eléctrica

EL CORTE INGLES -
CIUDAD DE ELCHE

250

MBBICI/02651/2020/46
Mª CARMEN
FERNANDEZ
MARTINEZ

***7943** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLÉS -
COLÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02652/2020/46
EVA SORIANO

GARCIA
***8102** VALENCIA VMP eléctrico MAS QUE BICIS 75

MBBICI/02653/2020/46
DORIS VASQUEZ

PEÑA
***3796** VALENCIA VMP eléctrico

PASCUAL MARTI SL - LA
REINA - XATIVA

75

MBBICI/02654/2020/03
ANTONIA LOPEZ

MARTINEZ
***0277** ALICANTE

Bicicleta
eléctrica

BICI MOTOS PAQUITOS 250

MBBICI/02655/2020/03
BERNABE
CERDAN
CABRERA

***9589** ALICANTE
Bicicleta
eléctrica

BICI MOTOS PAQUITOS 250

MBBICI/02656/2020/03

TANIA
ALEXANDRA

RAMOS
ESCOBAR

***6386** ALICANTE
Kit de

electrificació
n

BICI SAN JUAN 200

MBBICI/02658/2020/46
IRENE ALCALA

LIS
***9915** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - GANDIA 75

MBBICI/02659/2020/46
CHRISTIAN
AGUADO

SEMINARIO
***1538** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR -
CAMPANAR - VALENCIA

75

MBBICI/02660/2020/46
JOSE ANTONIO

CARDONA
RUEDA

***8061** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR- ALZIRA 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02661/2020/46
MARIA DE LOS
REYES BLASCO

IGUAL
***2271** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - GANDIA 75

MBBICI/02662/2020/46
Manel García

López
***5538** VALENCIA

Kit de
electrificació

n

VICI DE BICI TENDA I
TALLER SOCIEDAD

LIMITADA
200

MBBICI/02663/2020/46
MARTA FABRA

COLOMINA
***5887** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - GANDIA 75

MBBICI/02664/2020/46
SONIA FUSTER

MARCO
***2211** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - GANDIA 75

MBBICI/02665/2020/46
SOLEDAD
GARRIDO

RODRIGUEZ
***8294** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR -
CAMPANAR - VALENCIA

75

MBBICI/02666/2020/46
SALVADOR
GONZALEZ
MARTINEZ

***7233** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR -

CAMPANAR - VALENCIA
75

MBBICI/02667/2020/46
CRISTINA

GONZALEZ
PASCUAL

***0897** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CARREFOUR -  EL SALER -

VALENCIA
75

MBBICI/02668/2020/46
MARIO OLIVARI

MONTOYA
***9117** VALENCIA VMP eléctrico

CARREFOUR -
CAMPANAR - VALENCIA

75

MBBICI/02669/2020/46
ALBERTO
MOVILLA
GOMEZ

***2827** VALENCIA
Kit de

electrificació
n

BIKES 4 LIFE, C.B. 200

MBBICI/02670/2020/46
ELENA MAICAS

DIEZ
***2690** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - L'ELIANA 75

MBBICI/02673/2020/46
FRANK

ALEXANDER
SUAREZ MINAYA

***6286** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR -

CAMPANAR - VALENCIA
75

MBBICI/02674/2020/46
DIEGO SARRION

PEREZ
***8067** VALENCIA VMP eléctrico

CARREFOUR -
CAMPANAR - VALENCIA

75

MBBICI/02675/2020/46
MIGUEL

SERRANO
NAVARRETE

***3232** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CARREFOUR -

CAMPANAR - VALENCIA
75

MBBICI/02676/2020/46
YOLANDA

SANCHEZ DIAZ
***6911** VALENCIA VMP eléctrico

CARREFOUR - EL SALER -
VALENCIA

75

MBBICI/02677/2020/46
NARCISO
CERVERA
MORENO

***0260** VALENCIA VMP eléctrico
NORAUTO - PEP DE
L'HORTA - ALFAFAR

75

MBBICI/02678/2020/46
DANIEL GARCIA

MARTINEZ
***6002** VALENCIA VMP eléctrico

NORAUTO - CC BONAIRE
- BURJASSOT

75

LOTE 51

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORT

E AYUDA

MBBICI/02679/2020/46
TITIMBO CARLOS

EDUARDO DORADO ***4986** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT GANDIA

SA 75

MBBICI/02680/2020/12
FRANCISCO JOSÉ

PALAU SIERRA
***1571** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CASTELLON

75

MBBICI/02681/2020/46 OLGA SVISTUNOVA ***3424** VALENCIA
Bicicleta

convencional

EL CORTE INGLES -
NUEVO CENTRO -

VALENCIA
75

MBBICI/02682/2020/46
LUIS ALFREDO

BALETA NOVOA
***1232** VALENCIA VMP eléctrico RULÉ 75

MBBICI/02683/2020/03
ALBERTO MORENO

ROMERA ***7938** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - GRAN VIA

- ALICANTE 75

MBBICI/02684/2020/03
CESAR AUGUSTO

MARTINEZ
MARULANDA

***5991** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - GRAN VIA

- ALICANTE
75

MBBICI/02685/2020/46
MARÍA ANGELES
GUILLEM GARCIA ***1265** VALENCIA

Bicicleta
convencional DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02686/2020/46
ALEJANDRO ALAIN
GARCIA MARTINEZ

***6477** VALENCIA
Bicicleta

convencional
DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02687/2020/03
ALEJANDRO

RODRIGUEZ ROCHA ***0426** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR - GRAN VÍA

- ALICANTE 75

MBBICI/02688/2020/46
MARIA ANGELES GIL

SIMON
***8025** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - SAGUNTO 75

MBBICI/02689/2020/03
VANESSA

RODRIGUEZ
SANCHEZ

***7739** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - GRAN VÍA

- ALICANTE 75

MBBICI/02690/2020/46
ALEJANDRA
CORONADA

PALOMO
***5841** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - SAGUNTO 75

MBBICI/02691/2020/03
IRENE PEÑALVER

CLAVEL ***7100** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - GRAN VÍA

- ALICANTE 75

MBBICI/02692/2020/46
ANDERSON

NARANJO JIMENEZ
***4693** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - ALZIRA 75

MBBICI/02693/2020/03
JAVIER MARTINEZ

CABRERA ***5592** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR - GRAN VÍA

- ALICANTE 75

MBBICI/02694/2020/03 PAMELA TORCHIA ***7598** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CARREFOUR -

BENIDORM - FINESTRAT
75

MBBICI/02695/2020/46
FRANCISCO JAVIER

NAVIO OLIVAN ***7035** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - EL SALER -

VALENCIA 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORT

E AYUDA

MBBICI/02696/2020/46
JOAQUIN ANGEL

MARTINEZ PADILLA ***0582** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - GRAN
TURIA - XIRIVELLA 75

MBBICI/02697/2020/03 ALEX MAY POTTER ***1574** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR -

BENIDORM - FINESTRAT
75

MBBICI/02698/2020/46
JOSE RAMON

BERENGUER LOPEZ ***4669** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - GRAN
TURIA - XIRIVELLA 75

MBBICI/02699/2020/46 OLGA MARTIN PEREZ ***9511** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - GRAN
TURIA - XIRIVELLA

75

MBBICI/02700/2020/03
JAVIER MONEDERO

GARCIA ***4223** ALICANTE
Bicicleta

convencional CARREFOUR - ELCHE 75

MBBICI/02701/2020/03
MARCELA

JORQUERA FLORES
***9929** ALICANTE VMP eléctrico CARREFOUR - ELCHE 75

MBBICI/02702/2020/03
JOSEFA VIVES

LOORET ***0374** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR -
COCENTAINA 75

MBBICI/02703/2020/03
LIZETH STEPHANY

BASTO TORRES
***1937** ALICANTE

Bicicleta
convencional

MEDIA MARKT
FINESTRAT SAU

75

MBBICI/02704/2020/03 EUGENY GUSHCHIN ***3072** ALICANTE VMP eléctrico
NORAUTO - JADE -

ORIHUELA 75

MBBICI/02705/2020/46
ANA ISABEL

MARTINEZ MOYA
***6031** VALENCIA VMP eléctrico

NORAUTO - CC ALBÁN -
BURJASSOT

75

MBBICI/02706/2020/46
MARILENE BEZERRA

GUERRA ***7674** VALENCIA
Bicicleta

convencional
DOYOUBIKE - MAR -

VALENCIA 75

MBBICI/02707/2020/03 ERNESTO PLA DIEZ ***5823** ALICANTE VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -

MAISONNAVE -
ALICANTE

75

MBBICI/02708/2020/03
LUIS ALBERTO ALDAY

VILLAN ***2581** ALICANTE
Bicicleta

convencional

EL CORTE INGLES -
MAISONNAVE -

ALICANTE
75

MBBICI/02709/2020/03
ALBERTO

HERNANDEZ LOPEZ
***0114** ALICANTE VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
MAISONNAVE -

ALICANTE
75

MBBICI/02710/2020/03 MIRIAM PLA DIEZ ***5823** ALICANTE VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -

MAISONNAVE -
ALICANTE

75

MBBICI/02711/2020/03
MARIA EUGENIA

RODRIGUEZ
MARTINEZ

***5167** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DA VINCI BIKES SL 75

MBBICI/02712/2020/46
BEGOÑA LACASA

PASTOR ***0375** VALENCIA Bicicleta eléctrica
EL CORTE INGLES - AV
FRANCIA - VALENCIA 250

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORT

E AYUDA

MBBICI/02713/2020/03
DAVID MAURICE

BUGGS ***5523** ALICANTE
Bicicleta

convencional CARREFOUR - FINESTRAT 75

MBBICI/02714/2020/03
MARIA DERLY

DELGADO
COBALEDA

***5964** ALICANTE VMP eléctrico CARREFOUR - FINESTRAT 75

MBBICI/02715/2020/03
MARIA CONCEPCION

GARCIA BAÑON ***6188** ALICANTE
Bicicleta

convencional CARREFOUR - ELCHE 75

MBBICI/02716/2020/03
VICTOR MANUEL
SOLER BERENGER

***8510** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - ELCHE 75

MBBICI/02717/2020/03
FELICIA DUMITRAS

LAVINIA ***8031** ALICANTE
Bicicleta

convencional CARREFOUR - ELCHE 75

MBBICI/02718/2020/03
RAQUEL PARRAS

ALBERO
***6858** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - ELCHE 75

MBBICI/02719/2020/03
PASCUAL DANIEL

SEPULCRE
JAVALOYES

***6885** ALICANTE
Bicicleta

convencional CARREFOUR - ELCHE 75

MBBICI/02720/2020/03
CRISTINA GIL
IZQUIERDO

***3504** ALICANTE VMP eléctrico CARREFOUR - PETRER 75

MBBICI/02722/2020/03
vanessa fernandez

cabrera ***0369** ALICANTE
Bicicleta

convencional DECATHLON - FINESTRAT 75

MBBICI/02723/2020/03
alejandro sogorb

giner
***2018** ALICANTE

Bicicleta
convencional

DECATHLON - FINESTRAT 75

MBBICI/02724/2020/03
LUIS ALBERTO

GONZALEZ FERREÑO ***8009** ALICANTE
Bicicleta

convencional DECATHLON - FINESTRAT 75

MBBICI/02725/2020/46 angie cantarella ***2021** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

MASSALFASSAR SA
75

MBBICI/02726/2020/46
SILVIA BOSCH

SEBASTIA ***9583** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

MASSALFASSAR SA 75

MBBICI/02727/2020/46
FRANCISCO MAESRE

CLEMENTE
***5736** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
MASSALFASSAR SA

75

MBBICI/02728/2020/46
MIGUEL ANDRES

BENLLOCH ***0018** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

MASSALFASSAR SA 75

MBBICI/02729/2020/46
JOSE MIGUEL

MUÑOZ LOPEZ
***9367** VALENCIA VMP eléctrico

NORAUTO - CC ALBÁN -
BURJASSOT

75

LOTE 52

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORT

E AYUDA

MBBICI/02730/2020/46
ANA DE LA SIERRA

CASTRO REAL
***9647** VALENCIA VMP eléctrico

EURONICS - MANYA -
PATERNA

75

MBBICI/02731/2020/12
EVA GARCIA

RAMOS
***8598** CASTELLÓN

Bicicleta
eléctrica

EL CORETE INGLES -
PASEO MORELLA -

CASTELLÓN
250

MBBICI/02732/2020/03
ESTHER ESPEJO

ALCARAZ
***1009** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - GRAN
VÍA - ALICANTE

75

MBBICI/02733/2020/12
JAVIER GOMEZ

ESTEBAN
***5382** CASTELLÓN

Bicicleta
eléctrica

EL CORETE INGLES -
PASEO MORELLA -

CASTELLÓN
250

MBBICI/02734/2020/03
DOALY GUTIERREZ

VALDERRAMA
***9983** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - GRAN
VÍA - ALICANTE

75

MBBICI/02735/2020/03
VANESSA OLVEIRA

GRAZ
***4399** ALICANTE VMP eléctrico

CARREFOUR - GRAN
VÍA - ALICANTE

75

MBBICI/02736/2020/12
SERGIO GOMEZ

GARCIA
***1400** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

EL CORETE INGLES -
PASEO MORELLA -

CASTELLÓN
75

MBBICI/02737/2020/03
ANTONIO JOSE
ABDO DAHER

***6711** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT

ALACANT SA
75

MBBICI/02738/2020/12
JUAN CARLOS DEL
PERAL SENDINO

***3709** CASTELLÓN VMP eléctrico
CARREFOUR -
CASTELLON

75

MBBICI/02739/2020/12
ALEJANDRA

GARCES RIBES
***9120** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

CARREFOUR -
CASTELLON

75

MBBICI/02740/2020/12
SANDRA MATEU

MAS
***6904** CASTELLÓN VMP eléctrico

CARREFOUR -
CASTELLON

75

MBBICI/02741/2020/12
MIGUEL ANGEL

TENA SALES
***8182** CASTELLÓN VMP eléctrico

CARREFOUR -
CASTELLON

75

MBBICI/02742/2020/03
SAMUEL

FENOLLAR
EMILIANO

***9391** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR -
COCENTAINA

75

MBBICI/02743/2020/03 JOSE DA SILVA ***2255** ALICANTE VMP eléctrico CARREFOUR - DENIA 75

MBBICI/02744/2020/12
ROXANA GOMEZ

CAUTO
***9757** CASTELLÓN VMP eléctrico

CARREFOUR -
VINAROS

75

MBBICI/02745/2020/46
IRENE SANCHEZ

ADSUARA
***1040** VALENCIA VMP eléctrico

CARREFOUR - EL
SALER - VALENCIA

75

MBBICI/02746/2020/12
VERONICA
CLEMENTE

JUAREZ
***2282** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - VILA-
REAL

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORT

E AYUDA

MBBICI/02747/2020/03
PEDRO PÉREZ

MEDINILLA
***6410** ALICANTE VMP eléctrico

MEDIA MARKT
ALACANT SA

75

MBBICI/02748/2020/03
JAVIER RECHE

TORRELLA
***9243** ALICANTE VMP eléctrico

MEDIA MARKT
ALACANT SA

75

MBBICI/02749/2020/46
JOSE MIGUEL

MATEU TUDELA
***4057** VALENCIA VMP eléctrico

PASCUAL MARTI -
REPUBLICA

ARGENTINA -
GANDIA

75

MBBICI/02750/2020/46
FRANCISCO

CARRASCOSA
CODOÑER

***1058** VALENCIA
Bicicleta
eléctrica

EL CORTE INGLES -
COLÓN - VALENCIA

250

MBBICI/02751/2020/46
ELENA DESPUJOL

RICO
***8218** VALENCIA

Bicicleta
convencional

EL CORTE INGLES -
COLÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02752/2020/46
Junio Valverde

Gimeno
***6121** VALENCIA

Bicicleta
convencional

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02753/2020/46
PILAR MAIQUES

VELA
***5709** VALENCIA

Bicicleta
convencional

EL CORTE INGLES - AV
FRANCIA - VALENCIA

75

MBBICI/02754/2020/46 Sergio Cruz Perez ***6532** VALENCIA
Bicicleta

convencional
VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02755/2020/46
Francisco Alvarez

Juarez
***5692** VALENCIA

Bicicleta
convencional

MEDIA MARKT
MASSALFASSAR SA

75

MBBICI/02756/2020/46
GUILLERMINA
RUIZ MARIN

***1972** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

MASSALFASSAR SA
75

MBBICI/02758/2020/03

FRANSCISCO
JAVIER

FERRANDEZ
ASENSIO

***7635** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DECATHLON - ELCHE 75

MBBICI/02759/2020/03
ALBERTO

DOMINGUEZ
PEREZ

***7783** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DECATHLON - ELCHE 75

MBBICI/02760/2020/03
JOHAN STARLING

DE LA ROSA
ESPINOSA

***0329** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT

ALACANT SA
75

MBBICI/02761/2020/46
AARON

SINISTERRA
HERNANDEZ

***9628** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

MASSALFASSAR SA
75

MBBICI/02762/2020/46
JOSE PROSPER

SANZ
***7693** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
MASSALFASSAR SA

75

MBBICI/02763/2020/46
GHAZI MUHTASEB

JAZAR
***5786** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
MASSALFASSAR SA

75

MBBICI/02765/2020/46 ALINA LOZA ***4325** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORT

E AYUDA

MBBICI/02766/2020/46
ALBERTO AIBAR

VILLAM
***9307** VALENCIA

Bicicleta
familiar

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
150

MBBICI/02767/2020/46
PAOLA NATALIA

FRANCO
***7321** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02769/2020/46
NURIA DANCIU

RAMS
***0074** VALENCIA

Kit de
electrificación

BIKES 4 LIFE, C.B. 200

MBBICI/02770/2020/46
CARLOS EMILIO

SAHUQUILLO
DOBON

***1421** VALENCIA VMP eléctrico
DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02772/2020/46
GEVORG

NAZARYAN
***4859** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02773/2020/46
JOSÉ VERGARA

PÉREZ
***7975** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-COLON SA

75

MBBICI/02774/2020/46
IGNACIO JOSÉ
RODRÍGUEZ
GUILLAMÓN

***5973** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

VALENCIA-COLON SA
75

MBBICI/02775/2020/46
ANA MARÍA

GÓMEZ AGUAYO
***3718** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
NUEVO CENTRO -

VALENCIA
75

MBBICI/02776/2020/46

PATRICIA
VALENTINA
SULBARÁN

MUGARRIETA

***7403** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

VALENCIA-COLON SA
75

MBBICI/02777/2020/46
RAQUEL BORDES

CASTILLO
***6885** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
NUEVO CENTRO -

VALENCIA
75

MBBICI/02778/2020/46
LIGIA ISABEL

ROSALES GÓMEZ
***1992** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-COLON SA

75

MBBICI/02780/2020/46
MAMMADLI
CHALKHAN

***4798** VALENCIA
Bicicleta
eléctrica

MEDIA MARKT
VALENCIA-COLON SA

250

MBBICI/02781/2020/46
CARLES ALBA

SANTIAGO
***8085** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-COLON SA

75

MBBICI/02782/2020/46
FRANCESCO

CITTANTE
***1421** VALENCIA VMP eléctrico

MEDIA MARKT
VALENCIA-COLON SA

75

MBBICI/02783/2020/46
FRANCISCO

RAMIREZ PAVON
***8361** VALENCIA VMP eléctrico

EURONICS - MANYA -
PATERNA

75

MBBICI/02784/2020/46 ZHENG JINXIU ***3656** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

VALENCIA-COLON SA
75

LOTE 53

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORT

E AYUDA

MBBICI/02786/2020/46 FRANCESCO PERRI ***2965** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

VALENCIA-COLON SA
75

MBBICI/02787/2020/03
MERCEDES
VALCARCEL

JIMENEZ
***8155** ALICANTE VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
MAISONNAVE -

ALICANTE
75

MBBICI/02788/2020/46
IVRAN RAFAEL

CHACIN
RODRIGUEZ

***5989** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

VALENCIA-COLON SA
75

MBBICI/02789/2020/46
KARLA LORENA

EGÜEZ
VILLARROEL

***2491** VALENCIA VMP eléctrico
MEDIA MARKT

VALENCIA-COLON SA
75

MBBICI/02790/2020/46
ALEKSANDRA
CHEEVERES

***9522** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02791/2020/46
MARINA

SMIRNOVA
***0403** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02793/2020/46
JOSEP XAVIER

SOLER
SANTAMARIA

***8552** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02794/2020/46
MARIA AGUSTINA

CALDERON
***2579** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02795/2020/46
LAURA CERVERA

IRIZARRIS
***9148** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02796/2020/46
MARIA JOSEFINA

PROVENZANO
MENDEZ

***9622** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02798/2020/46
TERESA ADRIA

FARINOS
***9464** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02799/2020/46
ANTONIO

QUATROCCHI
BRUNO

***1893** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02800/2020/46
LUIS MIGUEL

PORTILLO
O'MEARA

***0230** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02801/2020/46
ENCARNA

MORENO MEDINA
***6199** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02802/2020/46
JOSEº MUEDRA

SEVILLA
***7042** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02803/2020/46
JOSE MANUEL

CABRERA VALLET
***3011** VALENCIA

Bicicleta
eléctrica

DECATHLON - SAN
ANTONIO DE
BENAGEBER

250

MBBICI/02804/2020/46
ANA ISABEL

AYLLON MESA
***7402** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - SAN
ANTONIO DE
BENAGEBER

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORT

E AYUDA

MBBICI/02805/2020/46
VICENTE RAMON

SABINA REIG
***0736** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - SAN
ANTONIO DE
BENAGEBER

75

MBBICI/02806/2020/46
MIRIAM

CARRASCOSA
MAARTINEZ

***1182** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON - SAN
ANTONIO DE
BENAGEBER

75

MBBICI/02807/2020/46
SUSANA SANZ

CERVERON
***0035** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - SAN
ANTONIO DE
BENAGEBER

75

MBBICI/02808/2020/46
MARICARMEN

GIMENO BELLVER
***7847** VALENCIA

Bicicleta
convencional

NORAUTO - CC
BONAIRE -
BURJASSOT

75

MBBICI/02809/2020/46
LUIS JULIAN

GARCIA GIMENEZ
***5877** VALENCIA VMP eléctrico

NORAUTO - CC
BONAIRE -
BURJASSOT

75

MBBICI/02810/2020/03
ALICIA TORRES

LOPEZ
***9194** ALICANTE

Bicicleta
eléctrica

NORAUTO -
UNIVERSIDAD -

ALICANTE
250

MBBICI/02811/2020/03 SARA LEE NIMMO ***1347** ALICANTE
Bicicleta
eléctrica

NORAUTO -
UNIVERSIDAD -

ALICANTE
250

MBBICI/02812/2020/03
GEORGE DOUGLAS

NIMMO
***1344** ALICANTE

Bicicleta
eléctrica

NORAUTO -
UNIVERSIDAD -

ALICANTE
250

MBBICI/02813/2020/03
ÁLVARO PUEBLA

GONZÁLEZ
***3180** ALICANTE

Bicicleta
eléctrica

DECATHLON -
ALICANTE

250

MBBICI/02814/2020/12
DIEGO BELBIS

PEÑA
***5301** CASTELLÓN VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
PASEO DE MORELLA -

CASTELLÓN
75

MBBICI/02815/2020/46
DANIEL ALABAU

GIMENO
***7148** VALENCIA

Kit de
electrificación

DOYOUBIKE -
PUERTO - VALENCIA

200

MBBICI/02816/2020/46 Juan Marin Serra ***0116** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02817/2020/46
Clara Salvador

Alacaraz
***7357** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/02818/2020/46
Javier Alabau

Gonzalvo
***8588** VALENCIA

Bicicleta
familiar

DECATHLON -
CAMPANAR -

VALENCIA
150

MBBICI/02819/2020/03
magdalena soler

lopez
***8462** ALICANTE

Bicicleta
eléctrica

DECATHLON -
FINESTRAT

250

MBBICI/02820/2020/46
ROSA CASTILLO

PADILLA
***8625** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DOYOUBIKE -
PUERTO - VALENCIA

75

MBBICI/02822/2020/03 MELANIE LURECH ***0722** ALICANTE
Bicicleta
eléctrica

DECATHLON -
ALICANTE

250

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORT

E AYUDA

MBBICI/02824/2020/46
NIEVES MARTINEZ

NAVARRO
***4895** VALENCIA

Bicicleta
eléctrica

EL CORTE INGLÉS -
COLÓN - VALENCIA

250

MBBICI/02826/2020/46
MONICA MUÑOZ

HINAREJOS
***7112** VALENCIA

Bicicleta
convencional

EL CORTE INGLÉS -
COLÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02827/2020/46
JOSE EMILIO

ROMERO ROJAS
***7933** VALENCIA

Bicicleta
convencional

EL CORTE INGLÉS -
COLÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02828/2020/46
Mª INMACULADA

OLASO SANTA-
OLALLA

***5613** VALENCIA
Bicicleta

convencional
EL CORTE INGLÉS -
COLÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02829/2020/46 ALONA PISCEVA ***4465** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLÉS -
COLÓN - VALENCIA

75

MBBICI/02830/2020/03
ISABEL GARCIA

GABALDON
***6300** ALICANTE

Bicicleta
convencional

EL CORE INGLÉS -
MAISONNAVE -

ALICANTE
75

MBBICI/02831/2020/03
MARGARITA

MOLINA
ORTOLANO

***9736** ALICANTE
Bicicleta
eléctrica

EL CORE INGLÉS -
MAISONNAVE -

ALICANTE
250

MBBICI/02832/2020/46
Maria Teresa

Belmonte
Martinez

***6818** VALENCIA
Bicicleta

convencional
VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02833/2020/12
MARIA TERESA

ARNAU BALLESTER
***2755** CASTELLÓN

Bicicleta
eléctrica

CICLEXTREM
BURRIANA

250

MBBICI/02834/2020/46
MARIA LOURDES

BENITEZ
***5158** VALENCIA VMP eléctrico

EURONICS - MANYA -
PATERNA

75

MBBICI/02835/2020/03
JOSE LUIS DURAN

ARRIBAS
***5125** ALICANTE

Bicicleta
convencional

DA VINCI BIKES SL 75

MBBICI/02836/2020/03
LARA NAVARRO

RUIZ
***9540** ALICANTE

Bicicleta
convencional

DA VINCI BIKES SL 75

MBBICI/02837/2020/46
DIANA ABAD

SANJUAN
***9155** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02838/2020/46
NURIA

CASTELLANOS DEL
FRESNO

***0063** VALENCIA
Bicicleta

convencional
DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02839/2020/46 DIEGO SABATO ***6590** VALENCIA
Bicicleta

convencional
DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02840/2020/46
JUAN JOSE NAZCO

OLMOS
***7172** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - ALDAIA 75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



LOTE 54

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORT

E AYUDA

MBBICI/02841/2020/46

DANIELA
PENÉLOPE
ROMERO

MARQUINA

***5959** VALENCIA
Bicicleta

convencional
DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02842/2020/46
PILAR CARRASCO

MARTINEZ
***1094** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/02844/2020/03
JUAN GOMEZ
MONASTERIO

***6637** ALICANTE
Bicicleta
familiar

CICLO-MANIA 150

MBBICI/02846/2020/03
LUZ DIVINA

MARCO CASTAÑO
***6474** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CICLO-MANIA 75

MBBICI/02847/2020/12
PEDRO PASCUAL
PERIS ANDRES

***5822** CASTELLÓN
Kit de

electrificación
CICLOCLINIC 200

MBBICI/02848/2020/46
SERGIO CANTERO

BEZAID
***8095** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
75

MBBICI/02849/2020/46
Federico Martinez

Lianes
***3932** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - TIRSO
DE MOLINA -

VALENCIA
75

MBBICI/02851/2020/03
LUISA JIMENEZ

GARCIA
***4282** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR -
FINESTRAT

75

MBBICI/02852/2020/03 CRISTINA VANCIU ***5398** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CARREFOUR -

FINESTRAT
75

MBBICI/02853/2020/03
JOSE MARIA

GALIANA SERNA
***4478** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - ELCHE 75

MBBICI/02854/2020/46
Andrea Estebanez

Corrales
***0480** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - TIRSO
DE MOLINA -

VALENCIA
75

MBBICI/02855/2020/46
Jose Luis Ripoll

Garcia
***0713** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - TIRSO
DE MOLINA -

VALENCIA
75

MBBICI/02856/2020/46
Trinidad

Rodriguez Bordes
***1901** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - TIRSO
DE MOLINA -

VALENCIA
75

MBBICI/02857/2020/46
Angel Soler

Guillen
***5872** VALENCIA

Bicicleta
convencional

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02858/2020/46
M-LLOURDES

BELTRAN CLAVIJO
***3331** VALENCIA VMP eléctrico

CARREFOUR - EL
SALER - VALENCIA

75

MBBICI/02859/2020/46
ANTONIO JESUS

BERMUDEZ
CORREAS

***2009** VALENCIA
Bicicleta
eléctrica

CARREFOUR - EL
SALER - VALENCIA

250

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORT

E AYUDA

MBBICI/02860/2020/46
PAULA CHUST
MONTESINOS

***9791** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR -

MASSALFASSAR
75

MBBICI/02861/2020/12
PATRICIA
BOJADOS

RODRIGUEZ
***7782** CASTELLÓN VMP eléctrico

CARREFOUR - VILA-
REAL

75

MBBICI/02862/2020/46
Maria luisa

Andres Segovia
***9593** VALENCIA

Bicicleta
eléctrica

Valencia Electric Bikes
S.L

250

MBBICI/02863/2020/12
FCO.JAVIER LEON

RUBIO
***9720** CASTELLÓN VMP eléctrico

CARREFOUR - VILA-
REAL

75

MBBICI/02864/2020/46
Maria Jesus Ciria

Lopez
***5971** VALENCIA

Bicicleta
eléctrica

Valencia Electric Bikes
S.L

250

MBBICI/02865/2020/12
VICTOR MARTIN

MORILLA
***6847** CASTELLÓN VMP eléctrico

CARREFOUR -
CASTELLON

75

MBBICI/02866/2020/46
M.CRUZ ALEGRE

MAÑAS
***3437** VALENCIA VMP eléctrico

CARREFOUR - EL
SALER - VALENCIA

75

MBBICI/02867/2020/46
BEATRIZ ELENA

URBANO VALERO
***6561** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - JORGE
JUAN - VALENCIA

75

MBBICI/02868/2020/46
MARIA LUISA

GONZÁLEZ
BIOSCA

***2453** VALENCIA VMP eléctrico
DECATHLON - JORGE

JUAN - VALENCIA
75

MBBICI/02869/2020/46
ANTONIO JOSE

MATEU HERRERO
***8003** VALENCIA

Bicicleta
convencional

EXCITHINGS SL 75

MBBICI/02870/2020/46
JOSE VICENTE

MARTINEZ
MOSCARDO

***5437** VALENCIA VMP eléctrico
MILAR EL OSITO -
TUÉJAR - ELIANA

75

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ



ANEXO II
CORRECCIÓN DE ERRORES

Donde dice:

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02243/2020/03
María Isabel

Carrasco
Cortijo

***4955** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DECATHLON -

ALICANTE
75

Debe decir:

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02243/2020/03
María Isabel

Carrasco
Cortijo

***4955** ALICANTE Bicicleta familiar
DECATHLON -

ALICANTE
150

CSV:4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4YM4E6XT-7H6RZVQG-QPJ2XGSZ


		2020-09-09T23:00:30+0200
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



